REQUERIMENTO Nº 129/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 6.349/2005, que “Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no orçamento vigente da Fundação Prómenor”
JUSTIFICATIVA

A apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação é imprescindível para a viabilidade do objeto do mesmo.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2005

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR – LÍDER DO PREFEITO

PAGE